

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 14/2025

**MENIN COMERCIO DE PNEUS LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.721.091/0001-36 -
Endereço: RUA NOSSA SENHORA DO ROSARIO - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: - Telefone:
(54) 99678-9021**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 1					
	0001	SERVICO DE CONserto, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU, MEDIDAS: 1400X24, 17.5X25, 19.5X24, 19.5X25, 12.5/80X18, 12X16.5, 18.4X34, 14.9X24	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150,0000 UST	R\$ 250,00	R\$ R\$ 37.500,00
	0002	SERVICO DE CONserto, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU, MEDIDA: 275/80X22.5	PRÓPRIO	PRÓPRIO	300,0000 UST	R\$ 83,34	R\$ R\$ 25.002,00
	0003	MONTAGEM DE PNEU DO ARO 13 AO 17, VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150,0000 UST	R\$ 24,67	R\$ R\$ 3.700,50
	0004	BALANCEAMENTO DE PNEU DO ARO 13 AO 17, VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	150,0000 UST	R\$ 25,84	R\$ R\$ 3.876,00
	0005	CONserto DE PNEU DO ARO 13 AO 17, VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000 UST	R\$ 24,28	R\$ R\$ 2.428,00
	0006	GEOMETRIA POR VEÍCULO COM ARO 13 AO 17, VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS	PRÓPRIO	PRÓPRIO	50,0000 UST	R\$ 102,23	R\$ R\$ 5.111,50
	0007	DESLOCAMENTO/SOCORRO, ACIMA DE 2 KM, FORA DO PERÍMETRO URBANO.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,0000 UST	R\$ 250,00	R\$ R\$ 25.000,00
	0008	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275X80X22.5	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30,0000 UST	R\$ 200,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0009	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5X24	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30,0000 UST	R\$ 400,00	R\$ R\$ 12.000,00
	0010	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25	PRÓPRIO	PRÓPRIO	30,0000 UST	R\$ 400,00	R\$ R\$ 12.000,00
	0011	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA.	TR414	VIPAL	300,0000 PC	R\$ 23,32	R\$ R\$ 6.996,00
	0012	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 01	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 19,17	R\$ R\$ 383,40
	0013	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 02	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 38,84	R\$ R\$ 776,80
	0014	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 03	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 58,22	R\$ R\$ 1.164,40
	0015	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 04	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 79,84	R\$ R\$ 1.596,80
	0016	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 05	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 88,78	R\$ R\$ 1.775,60
	0017	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 06	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 106,00	R\$ R\$ 2.120,00
	0018	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 07	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 118,84	R\$ R\$ 2.376,80
	0019	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 08	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 155,51	R\$ R\$ 3.110,20
	0020	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 09	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 175,68	R\$ R\$ 3.513,60
	0021	REPARO/REMEMDO PARA CONserto DE PNEU Nº 10	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 200,00	R\$ R\$ 4.000,00
	0022	MANCHAO A FRIO RAC 10	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 400,00
	0023	MANCHAO A FRIO RAC 12	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 600,00
	0024	MANCHAO A FRIO RAC 14	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 39,14	R\$ R\$ 782,80
	0025	MANCHAO A FRIO RAC 15	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 46,22	R\$ R\$ 924,40
	0026	MANCHAO A FRIO RAC 20	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 56,34	R\$ R\$ 1.126,80
	0027	MANCHAO A FRIO RAC 35	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 1.400,00
	0028	MANCHAO A FRIO RAC 40	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 84,84	R\$ R\$ 1.696,80



0029	MANCHAO A FRIO RAC 42	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 160,00	R\$ R\$ 3.200,00
0030	MANCHAO A FRIO RAC 46	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 177,94	R\$ R\$ 3.558,80
0031	MANCHAO A FRIO RAC 52	VIPAL	VIPAL	20,0000 UN	R\$ 246,50	R\$ R\$ 4.930,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 179.051,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 179.051,20

Valor Total: R\$ 179.051,20

